
 

Gönyű Község Önkormányzat Képviselő-testületének 14/2011. (VI.29.) önkormányzati 

rendelete a szociális igazgatásról és a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 

3/2011. (III.31.) önkormányzati rendelet módosításáról  

 

 

Gönyű Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és a szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény (továbbiakban: Szt.) 1. § (2) bekezdésében, 10.§ (1) 

bekezdésében, 25. § (3) bekezdés b) pontjában, 32. § (3) bekezdésében, 35. § (2) 

bekezdésében, 37/A. § (3) bekezdésében, 38. § (1) bekezdés c) pontjában és (9) 

bekezdésében, 45. § (2) bekezdésében, 46. § (1) bekezdésében, 48. § (4) bekezdésében, 50. § 

(3) bekezdésében, 62. § (2) bekezdésében, 86.§ (1) bekezdésének b)-c), valamint (2) 

bekezdésének a)-b) pontjaiban foglalt felhatalmazás alapján - nem eredeti jogalkotói 

hatáskörben - a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (4) bekezdésében 

megállapított feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ A szociális igazgatásról és a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 3/2011. 

(III.31.) önkormányzati rendelet 3.§ (2) bekezdése c) pontja helyébe az alábbi rendelkezés 

lép: 

 

„c) átmeneti segély (2.§ (3) bekezdése, 11. §)” 

 

2.§ E rendelet 2011. július l-jén lép hatályba. 

  

 

 

 

 Major Gábor dr. Kállai Erik 

 polgármester jegyző 

 

 

 

Kihirdetve: 

Gönyű, 2011. június 29. 

 

  dr. Kállai Erik 

  jegyző 

 

 


